

# **SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2014**

---

**Stig Foss**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal .....	8
--------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	14
-------------------------	----

Balance .....	15
---------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S Grønningen 17, 2 1270 København K  Telefonnummer: 33461100 Fax: 33324201 e-mailadresse: internit.dk@bil.com  CVR-nr: 10510503 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	BIL Danmark, filial af Banque Internationale á Luxembourg SA. Grønningen 17, 2 1270 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg CVR-nr: 73317428

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der er den 18. december 2013 foretaget et salg af selskabets aktiver over i en filial af moderselskabet Banque Internationale á Luxembourg.

Transformationen forventes at skabe synergier og tættere samarbejde mellem moderselskabet og filialen. Endvidere er den danske banklicens leveret tilbage.

Selskabet tilbød før den 18. december 2013 rådgivning og formueforvaltning for formuende kunder samt handel med værdipapirer og strukturerede produkter. Herefter er der ingen drift i selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 udgjorde et overskud på 3.912 t.kr efter skat mod et underskud i 2012 på 35.269 t.kr efter skat.

Den store positive udvikling i forhold til 2012 skyldes primært salget af selskabets aktiver.

### Resultatopgørelsen

Nettorenteindtægterne er faldet med 21,60 % i 2013 i forhold til 2012.

Den negative udvikling skyldes lavere udlånsvolumen samt forringet rentemarginal.

Nettogebyrer og provisionsindtægter er steget med 2,94 % i forhold til 2012.

Ledelsen har haft fokus på niveauet i udgifter til personale og administrationsomkostninger. Omkostningerne er faldet -6,65 % i forhold til 2012.

Selskabet har i 2013 foretaget individuelle nedskrivninger på udlån og andre tilgodehavender på 232 t.kr.. Med udgangspunkt i koncernens IRB modeller er der dog hensat et mindre beløb til gruppevis nedskrivninger.

### Balancen

Som følge af selskabets salg af aktiviteter udgør balancen pr. 31. december 2013 kun 73.175 t.kr

### Udbytte

Bestyrelsen har besluttet, at der ikke udloddes udbytte for regnskabsåret 2013.

### Forventninger til 2014

Der forventes meget begrænset aktivitet i 2014.

### Usædvanlige forhold

Der har i 2013 ikke forekommet nogen usædvanlige forhold udover det anførte salg af selskabets bankaktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker regnskabslæseren vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den 23. januar 2014 er der foretaget en kapitalnedsættelse i selskabet på 15 MDKK.

### Godkendelse af årsrapport til offentliggørelse

Bestyrelsen har den 23. maj 2014 godkendt nærværende årsrapport til offentliggørelse. Årsrapporten

forelægges Selskabets aktionærer til godkendelse på den ordinære generalforsamling, der afholdes senere samme dag.

## Hoved- og nøgletal

	2013	2012	2011	2010	2009
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
<b>Hovedtal</b>					
Netto rente- og gebyrindtægter	36.898	35.843	35.216	37.041	51.929
Kursreguleringer	2.134	1.971	2.024	2.620	1.291
Udgifter til personale og administration	52.989	56.765	57.810	57.952	62.669
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	121	476	156	1.184	1.103
<b>Årets resultat</b>	<b>3.912</b>	<b>-35.269</b>	<b>-17.190</b>	<b>-15.633</b>	<b>-10.044</b>
Udlån	73.175	859.261	908.205	655.634	882.142
Egenkapital	73.175	69.264	104.533	84.361	84.992
<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.175</b>	<b>1.447.747</b>	<b>1.500.178</b>	<b>1.055.030</b>	<b>1.157.636</b>

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....	1	39.032	
Produktionsomkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>39.032</b>	
Distributionsomkostninger .....		0	
Administrationsomkostninger .....	2	-52.989	
Andre driftsindtægter .....	3	20.235	
Andre driftsomkostninger .....		-2.023	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.255</b>	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.255</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.255</b>	
Skat af årets resultat .....		-343	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.912</b>	

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre tilgodehavender .....		73.175	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.175</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.175</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>73.175</b>	

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		114.555	
Overført resultat .....		-41.380	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.175</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>73.175</b>	

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2013</b>
	<b>DKK '000</b>
<b><i>Renteindtægter:</i></b>	
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	8
Udlån og andre tilgodehavender	17.406
Obligationer	133
<b>I alt renteindtægter</b>	<b>17.547</b>
<b><i>Renteudgifter:</i></b>	
Kreditinstitutter og centralbanker	4.326
Indlån og anden gæld	396
Øvrige renteudgifter	62
<b>I alt renteudgifter</b>	<b>4784</b>
<b><i>Udbytte af aktier:</i></b>	
Aktier	129
<b>I alt udbytte af aktier</b>	<b>129</b>
<b><i>Gebyrer og provisionsindtægter:</i></b>	
Værdipapirhandel og depoter	8.416
Øvrige gebyr og provisionsindtægter	18.816
<b>I alt gebyrer og provisionsindtægter</b>	<b>27.232</b>
<b><i>Afgivne gebyrer og provisionsudgifter:</i></b>	
Afgivne kurtager	1.437
Øvrige afgivne gebyrer og provisionsudgifter	1.789
<b>I alt afgivne gebyrer og provisionsudgifter</b>	<b>3.226</b>
<b><i>Kursreguleringer:</i></b>	
Obligationer	36
Aktier mv.	637
Valuta	1.442
Afledte finansielle instrumenter	19
<b>I alt kursreguleringer</b>	<b>2.134</b>

## 2. Administrationsomkostninger

	<b>2013</b>
	<b>DKK '000</b>
<b><i>Udgifter til personale og administration:</i></b>	

Lønninger	22.548
Pensioner	2.801
Udgifter til social sikring	3.278
Øvrige administrationsomkostninger	23.097
<b>I alt udgifter til personale og administration</b>	<b>52.989</b>

### 3. Andre driftsindtægter

	<b>2013</b>
	<b>DKK '000</b>
<i>Salg af aktiver:</i>	
Salg af aktiver	20.114
<b>I alt salg af aktiver</b>	<b>20.114</b>
<i>Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.:</i>	
Individuelle nedskrivninger	121
Gruppevise nedskrivninger	0
<b>I alt nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.</b>	<b>121</b>